210/501
Por.¢.
Cas vywseni

Pfebor CR a SZM Pohér na p Firodnich okruzich

Staré M ésto u Uherského Hradist é

3.-4.5.2014

Prajezdy podle ¢isel

WARM UP Supermono
TFida Class TWIN

Cas/Time
Datum/Date
Strana/Page

09:14:27
04.05.14
1

*

*

*

*

*

Ste. Prijez Kolo  Cas
St.No. Round

1 Kamenicky Libor

1 1
20 2

7 Kalina Karel

9 1
32 2

1:59.806
2:31.569

2:50.817
3:33.264

11 Nauvratil Pavel

6 1
17 2
27 3
39 4
49 5

13 LefanJiFi
11 1
23 2
35 3
46 4
55 5

2:11.418
1:57.973
1:54.840
1:52.960
1:52.820

3:06.944
2:05.434
1:59.164
1:57.835
1:58.575

14 Kehrer Johanes

12 1
24 2
36 3
45 4
54 5

3:31.447
1:54.985
1:50.917
1:51.071
1:48.809

32 Svoboda Josef

8 1
21 2
33 3
44 4
53 5

38 Pavliéek Jan
7 1

2:29.109
2:09.477
2:05.987
2:03.636
2:04.307

2:11.770

ke

3

3

St.c.

St.No.

18
29
40
50

Prijez Kolo Cas

A WON

5

Round

1:58.332
1:55.232
1:52.586
1:55.242

52 Louc¢ka Frantisek

14
26
41
51

1

2
3
4

4:03.845
1:59.775
1:55.511
1:54.497

71 Samaj Jan

10
22
34

1
2
3

3:01.230
2:07.624
1:59.320

72 Zornweg Daniel

5
19
28
38
48
56

1

a b~ WON

2:10.539
2:02.177
1:51.673
1:48.473
1:49.666
1:50.846

85 Jancik Pavel

3
15
31
43

2:05.380
2:02.706
2:01.922
1:59.435

88 Jakl Vaclav

4
16
30
42
52

2:08.841
1:59.863
2:00.302
1:58.791
2:12.594

97 Blazek Marian

St.No.

13

37
47
57

S O WN R

Steé. Prijez Kolo  Cas

Round

2:01.294
1:56.334
1:53.076
1:54.510
1:54.763
1:55.156

Sportovni komisa Fi
Stewards

Karel K fovina

Reditel zavodu
Clerk of Course

PhDR. Ji¥i Svoboda

Casom &fié
Timekeeper

Vlastimi Lobi§



